Paumelles pour
menuiseries métall iques
Tar i f au 1er janvier 2021
w w w . t o r b e l . f r
TORBELw w w . t o r b e l . f r
578
PA
U

 M
É
TA
LL
IQ
U
E
S
Code H A B C Charge max
/Paumelle
Tarif HT
en €
Dispo.
(sem.)
 Axe acier
SBL045 BRUT 45 12,5 10 5,5 30 kg 2,04 20 STOCKÉ
SBL060 BRUT 60 12,5 10 5,5 30 kg 2,06 20 STOCKÉ
SBL080 BRUT 80 16 13 7 35 kg 3,20 20 STOCKÉ
SBL100 BRUT 100 20 16 9 40 kg 3,67 20 STOCKÉ
SBL120 BRUT 120 20 16 9 40 kg 4,18 10 STOCKÉ
SBL140 BRUT 140 25 20 11 65 kg 7,54 10 STOCKÉ
SBL160 BRUT 160 25 20 12 75 kg 9,51 10 STOCKÉ
SBL180 BRUT 180 29 23 14 95 kg 11,90 10 STOCKÉ
SBL200 BRUT 200 29 23 14 95 kg 18,66 10 STOCKÉ
 Axe acier + Graisseur TK
SBLTK100 BRUT 100 20 16 9 40 kg 8,69 10 STOCKÉ
SBLTK120 BRUT 120 25 20 9 40 kg 9,24 10 STOCKÉ
SBLTK140 BRUT 140 25 20 11 65 kg 15,53 10 STOCKÉ
SBLTK180 BRUT 180 29 23 14 95 kg 22,20 10 STOCKÉ
Code H A B C Charge max
/Paumelle
Tarif HT
en €
Dispo.
(sem.)
 Axe acier + Graisseur TK
SBLTK060 BRUT 60 16 13 7 35 kg
Nous
consulter
20 4
SBLTK080 BRUT 80 20 16 9 40 kg 20 4
SBLTK160 BRUT 160 29 23 14 95 kg 10 4
SBLTK200 BRUT 200 29 23 14 95 kg 10 4
B
C
A
H
Paumelles à souder «SOUDAROC»
B
A
H
C
SOUDAROC ® Paumelle à souder bouts plats
Bague laitonSBL..
Code H A B C Charge max
/Paumelle
Tarif HT
en €
Dispo.
(sem.)
 Axe acier
SBB100 BRUT 100 0333 20 16 9 70 kg 7,38 20 STOCKÉ
SBB120 BRUT 120 0333 20 16 9 70 kg 7,98 10 STOCKÉ
SBB140 BRUT 140 0333 25 20 11 100 kg 11,54 10 STOCKÉ
SBB160 BRUT 160 0333 25 20 12 160 kg 13,70 10 STOCKÉ
SBB180 BRUT 180 0333 29 23 14 160 kg 16,24 10 STOCKÉ
SBB200 BRUT 200 0333 29 23 14 160 kg 24,22 10 STOCKÉ
 Axe acier + Graisseur TK
SBBTK120 BRUT 120 20 16 9 70 kg 12,98 10 STOCKÉ
SBBTK140 BRUT 140 25 20 11 100 kg 19,48 10 STOCKÉ
SBBTK180 BRUT 180 29 23 14 160 kg 26,45 10 STOCKÉ
Code H A B C Charge max
/Paumelle
Tarif
HT
en €
Dispo.
(sem.)
 Axe acier
SBB080 BRUT 80 0333 16 13 7 65 kg Nous
consulter 20 4
 Axe acier + Graisseur TK
SBBTK100 BRUT 100 20 16 9 70 kg
Nous
consulter
10 4
SBBTK160 BRUT 160 25 20 12 100 kg 10 4
SBBTK200 BRUT 200 29 23 14 160 kg 10 4
SOUDAROC ® Paumelle à souder bouts plats
Butée à bil lesSBB..
I N D U S T R I E
TORBEL w w w . t o r b e l . f r

E
S
Code H A B C Charge max
/Paumelle
Tarif HT
en €
Dispo.
(sem.)
 Axe INOX
SI060 304L 60 12,5 10 6 30 kg 15,52 20 STOCKÉ
SI080 304L 80 16 13 7 35 kg 16,46 20 STOCKÉ
SI100 304L 100 20 16 9 40 kg 27,07 20 STOCKÉ
SI120 304L 120 20 16 9 40 kg 30,84 10 STOCKÉ
SI140 304L 140 25 20 11 45 kg 68,02 10 STOCKÉ
 Axe INOX + Graisseur TK
SITK120 304L 120 20 16 9 40 kg 37,33 10 STOCKÉ
SITK140 304L 140 25 20 11 45 kg 78,27 10 STOCKÉ
Code H A B C Charge max
/Paumelle
Tarif HT
en €
Dispo.
(sem.)
 Axe INOX
SI160 304L 160 25 20 11 65 kg
Nous
consulter
10 4
SI180 304L 180 25 20 11 75 kg 10 Nous consulter
SI200 304L 200 25 20 11 95 kg 10 Nous consulter
 Axe INOX + Graisseur TK
SITK060 304L 60 12,5 10 6 30 kg
Nous
consulter
10 4
SITK080 304L 80 16 13 7 35 kg 20 4
SITK100 304L 100 20 16 9 40 kg 10 4
SITK160 304L 160 25 20 11 65 kg 10 Nous consulter
SITK180 304L 180 25 20 11 75 kg 10 Nous consulter
SITK200 304L 200 25 20 11 95 kg 10 Nous consulter
Code H A B C Charge max
/Paumelle
Tarif HT
en €

 M
É
TA
LL
IQ
U
E
S
Code H A B C Charge max
/Paumelle
Tarif HT
en €
Dispo.
(sem.)
 Axe acier
SBRBB080 BRUT 80 16 13 7 65 kg
Nous
consulter
20 4
SBRBB100 BRUT 100 20 16 9 70 kg 20 4
SBRBB120 BRUT 120 20 16 9 70 kg 10 4
SBRBB180 BRUT 180 25 20 12 160 kg 10 4
SBRBB200 BRUT 200 29 23 14 160 kg 10 4
Code H A B C Charge max
/Paumelle
Tarif HT
en €
Dispo.
(sem.)
 Axe laiton
SBRABL060 BRUT 60 12,5 10 5,5 30 kg
Nous
consulter
20 4
SBRABL070 BRUT 70 13,5 11,5 6 30 kg 20 Nous consulter
SBRABL080 BRUT 80 16 13 7 35 kg 20 4
SBRABL100 BRUT 100 20 16 9 40 kg 20 4
SBRABL120 BRUT 120 20 16 9 40 kg 10 4
SBRABL150 BRUT 150 25 20 11 65 kg 10 4
SBRABL160 BRUT 160 25 20 12 75 kg 10 4
SBRABL180 BRUT 180 25 20 12 75 kg 10 4
 Axe acier
SBRBL050 BRUT 50 10 8 5 25 kg
Nous
consulter
20 4
SBRBL060 BRUT 60 12,5 10 5,5 30 kg 20 4
SBRBL080 BRUT 80 16 13 7 35 kg 20 4
SBRBL100 BRUT 100 20 16 9 40 kg 20 4
SBRBL120 BRUT 120 20 16 9 40 kg 10 4
SBRBL135 BRUT 135 22 18 10 45 kg 10 4
SBRBL150 BRUT 150 25 20 11 65 kg 10 4
SBRBL200 BRUT 200 29 23 14 95 kg 10 4
B
H
A
C

É
TA
LL
IQ
U
E
S
Code H A B C Charge max
/Paumelle
Tarif HT
en €
Dispo.
(sem.)
 Axe INOX
SALBRABI08 BRUT 80 16 13 8 20 kg 8,38 20 STOCKÉ
SALBRABI10 BRUT 100 20 16 10 30 kg 14,80 20 STOCKÉ
SALBRABI12 BRUT 120 20 16 11 30 kg 16,97 10 STOCKÉ
Code H A B C Charge max
/Paumelle
Tarif HT
en €
Dispo.
(sem.)
 Axe INOX
SALBRABI15 BRUT 150 25 20 13 55 kg
Nous
consulter
10 4
SALBRABI18 BRUT 180 25 20 14 60 kg 10 4
SALBRABI20 BRUT 200 25 20 14 60 kg 10 4
 Axe INOX + Graisseur TK
SALBRTK080 BRUT 80 16 13 8 20 kg
Nous
consulter
20 4
SALBRTK100 BRUT 100 20 16 10 30 kg 10 4
SALBRTK120 BRUT 120 20 16 11 30 kg 10 4
SALBRTK150 BRUT 150 25 20 13 55 kg 10 Nous consulter
Code H A B C Charge max
/Paumelle
Tarif HT
en €
Dispo.
(sem.)
SREG100 BRUT 100 20 16 12 40 kg 14,42 20 STOCKÉ
SREG120 BRUT 120 20 16 12 40 kg 15,02 10 STOCKÉ
SREG140 BRUT 140 25 20 14 65 kg 17,31 10 STOCKÉ
SREG160 BRUT 160 25 20 14 75 kg 22,96 10 STOCKÉ
SREG180 BRUT 180 25 20 14 85 kg 28,14 10 STOCKÉ
Code H A B C Charge max
/Paumelle
Tarif
HT
en €
Dispo.
(sem.)
SREG080 BRUT 80 20 16 10 30 kg Nous
consulter 20 4
Code H1 H2 A B C Charge max
/Paumelle
Tarif

PHLGN2G0 PHLGN2D0 BRUT 100 35 5 15 9 40 kg Nous
consulter 6 4
Code H H lame EP.
lame (e)
Ø
Nœud
Ø
Axe
Charge max
/Paumelle
Tarif HT
en €
Dispo.
(sem.)
 Axe acier - Lame au centre
GSINA080 304L 80 40 5 15 8 40 kg 64,73 6 STOCKÉ
GSINA100 304L 100 50 5 18 9 60 kg 77,38 6 STOCKÉ
Code H H lame EP.
lame (e)
Ø
Nœud
Ø
Axe
Charge max
/Paumelle
Tarif HT
en €
Dispo.
(sem.)
 Axe acier - Lame au centre
GSINA120 304L 120 60 5 22 11 80 kg Nous
consulter
6 4
GSINA140 304L 140 70 5 22 11 80 kg 6 4
H
H
lame
Ep.

Paumelle de gri l le à hélice n°1 +  Graisseur TKPHLGN1K..
Paumelle de gri l le à hélice n°2 + Graisseur TKPHLGN2K..
Code H l lame EP.
lame (e)
Ø
Nœud
Ø
Axe
Charge max
/Paumelle
Tarif HT
en €
Dispo.
(sem.)
 Axe acier
GPBL060 BRUT 60 38,5 4 15 9 40 kg 7,85 12 STOCKÉ
GPBL070 BRUT 70 47,5 4 15 9 40 kg 9,42 12 STOCKÉ
GPBL080 BRUT 80 47,5 4 15 9 40 kg 9,76 12 STOCKÉ
GPBL090 BRUT 90 55 5,1 16,5 10 45 kg 11,19 12 STOCKÉ
GPBL100 BRUT 100 55 5,1 16,5 10 45 kg 12,16 12 STOCKÉ
GPBL120 BRUT 120 64 6,1 18,5 11 65 kg 15,55 12 STOCKÉ
GPBL140 BRUT 140 64 6,1 18,5 11 65 kg 22,30 12 STOCKÉ
Code H l lame EP.
lame (e)
Ø
Nœud
Ø
Axe
Charge max
/Paumelle
Tarif HT
en €
Dispo.
(sem.)
 Axe acier + canal de graissage
GPBLCG060 BRUT 60 38,5 4 15 9 40 kg
Nous
consulter
12 4
GPBLCG080 BRUT 80 47,5 4 15 9 40 kg 12 4
GPBLCG100 BRUT 100 55 5,1 16,5 10 45 kg 12 Nous consulter
GPBLCG120 BRUT 120 64 6,1 18,5 11 65 kg 12 4
GPBLCG140 BRUT 140 64 6,1 18,5 11 65 kg 12 4
Paumelle de gri l le profi léeGPBL..
I N D U S T R I E
TORBELw w w . t o r b e l . f r
590

Code H Ep.
Largeur
des lames
en mm
Ø
Nœud
Ø
Axe
Charge max
/Paumelle
Tarif HT
en €
Dispo.
(sem.)
 Lame au centre
G3LBL220 BRUT 220 10 70x55 28 18 180 kg 88,78 4 STOCKÉ
G3LBL250 BRUT 250 12 80x70 32 20 210 kg 179,94 4 STOCKÉ
 Lame tangente
G3LTBL280 BRUT 280 12 90x70 32 20 230 kg 207,75 4 STOCKÉ
Code H Ep.
Largeur
des lames
en mm
Ø
Nœud
Ø
Axe
Charge max
/Paumelle
Tarif HT
en €
Dispo.
(sem.)
 Lame au centre
G3LBL190 BRUT 190 7 60x50 22 15 90 kg Nous
consulter
10 2
G3LBL280 BRUT 280 12 90x70 32 20 230 kg 4 4
 Lame tangente
G3LTBL190 BRUT 190 7 60x50 22 15 90 kg Nous
consulter
10 2
G3LTBL220 BRUT 220 10 70x55 28 18 180 kg 4 4
H
H
H / 2
H / 2
H
H
H / 2
H / 2
Code
sens gauche H Ep.
Largeur
des lames
en mm
Ø
Nœud
Ø
Axe
Charge max
/Paumelle
Tarif HT
en €
Dispo.
(sem.)
 Lame au centre
G3LBB190 BRUT 190 7 60x50 22 15 115 kg
Nous
consulter
10 4
G3LBB220 BRUT 220 10 70x55 28 18 230 kg 4 2
G3LBB250 BRUT 250 12 80x70 32 20 380 kg 4 2
G3LBB280 BRUT 280 12 90x70 32 20 400 kg 4 4
 Lame tangente
G3LBBTG190 BRUT 190 7 60x50 22 15 115 kg
Nous
consulter
10 4
G3LBBTG220 BRUT 220 10 70x55 28 18 230 kg 4 4
G3LBBTG250 BRUT 250 12 80x70 32 20 380 kg 4 4
Paumelles de gri l les roulées
Paumelle de gri l le roulée lame courte - Bague laiton
Paumelle de gri l le roulée lame courte - Butée à bil les
Paumelle de gri l le roulée lame double - Bague laitonGRLD..

É
TA
LL
IQ
U
E
S
Code HxL Ep. Ø
Axe
Ø
Noeud
Tarif HT
en €
Dispo.
(sem.)
CH52500501 Z.BLANC 50x50 5,2 6 12 15,16 20 STOCKÉ
CH52500601 Z.BLANC 50x60 5,2 6 12 15,16 20 STOCKÉ
CH52600601 Z.BLANC 60x60 5,2 6 12 17,10 20 STOCKÉ
Code HxL Ep. Ø
Axe
Ø
Noeud
Tarif HT
en €
Dispo.
(sem.)
CH52500901 Z.BLANC 50x90 5,2 6 12
Nous
consulter
15 Nous consulter
CH52600901 Z.BLANC 60x90 5,2 6 12 15 Nous consulter
CH52800601 Z.BLANC 80x60 5,2 6 12 10 Nous consulter
CH52800901 Z.BLANC 80x90 5,2 6 12 10 Nous consulter
CH52500600 BRUT 50x60 5,2 6 12 20 Nous consulter
CH52500900 BRUT 50x90 5,2 6 12 20 4
CH52600600 BRUT 60x60 5,2 6 12 20 Nous consulter
Code
sens gauche HxL Ep. Ø
Axe
Ø
Noeud
Tarif HT
en €
Dispo.
(sem.)
CH32350601 Z.BLANC 35x60 5,2 6 12 11,78 30 STOCKÉ
CH32400401 Z.BLANC 40x40 5,2 6 12 12,86 30 STOCKÉ
CH32400601 Z.BLANC 40x60 5,2 6 12 12,86 30 STOCKÉ
Code
sens gauche HxL Ep. Ø
Axe
Ø
Noeud
Tarif HT
en €
Dispo.
(sem.)
CH32300301 Z.BLANC 30x30 5,2 6 12
Nous
consulter
30 Nous consulter
CH32300401 Z.BLANC 30x40 5,2 6 12 30 4
CH32300601 Z.BLANC 30x60 5,2 6 12 30 4
CH32350401 Z.BLANC 35x40 5,2 6 12 30 4
CH32350901 Z.BLANC 35x90 5,2 6 12 20 4
CH32400501 Z.BLANC 40x50 5,2 6 12 30 Nous consulter
CH32450601 Z.BLANC 45x60 5,2 6 12 20 4
CH32450901 Z.BLANC 45x90 5,2 8 12 15 Nous consulter
L L
H
Ep.
Ø Axe

J547010 BRUT 14x7,1x2 29,91 200 STOCKÉ %
J547040 BRUT 16,5x8,2x2,5 38,48 200 STOCKÉ %
BL061101S BRUT 6,5x11x1,5 107,04 12 STOCKÉ %
BL071102S BRUT 7,2x11x2 113,29 25 STOCKÉ %
BL0713025S BRUT 7,2x13x2,5 119,52 18 STOCKÉ %
BL071402S BRUT 7,2x14x2 124,14 50 STOCKÉ %
BL071403S BRUT 7,2x14x3 126,12 12 STOCKÉ %
BL0815035S BRUT 8,1x15x3,5 142,60 18 STOCKÉ %
BL081302S BRUT 8,2x13x2,5 130,41 25 STOCKÉ %
BL081502S BRUT 8,2x15x2,5 132,03 50 STOCKÉ %
BL081503S BRUT 8,2x15x3 133,28 25 STOCKÉ %
BL081604S BRUT 8,2x16x4 136,64 50 STOCKÉ %
BL091804S BRUT 9,2x18x4 149,67 50 STOCKÉ %
BL091301S BRUT 9,4x13x1,5 152,12 50 STOCKÉ %
BL911604S BRUT 9,1x16,6x4 153,80 40 STOCKÉ %
BL102004S BRUT 10,2x20x4 162,86 12 STOCKÉ %
BL111602S BRUT 11,3x16x2 169,48 12 STOCKÉ %
BL112004S BRUT 11,2x20x4 165,05 18 STOCKÉ %
BL122204S BRUT 12,2x22x4 173,93 50 STOCKÉ %
BL132301S BRUT 13,2x23x1,5 179,93 12 STOCKÉ %
BL142304S BRUT 14,2x23x4 182,51 18 STOCKÉ %
BL142501S BRUT 14,2x25x1,5 186,21 25 STOCKÉ %
BL152501S BRUT 15,2x25x1,5 189,59 12 STOCKÉ %
BL172701S BRUT 17,2x27x1,5 195,12 12 STOCKÉ %
Code AxBxC Tarif HT
en €
Dispo.
(sem.) U
BL051002S BRUT 5,7x10x2
Nous
consulter
18 2 %
BL061202S BRUT 6,2x12x2 50 2 %
BL0612502S BRUT 6,5x12,5x2 50 2 %
BL061302S BRUT 6,5x13x2 50 2 %
BL071302S BRUT 7,2x13x2 100 2 %
BL091602S BRUT 9,2x16,4x2,5 50 2 %
BL101854S BRUT 10,1x18,5x4 18 2 %
BL102204S BRUT 10,2x22x4 12 2 %
Code
Gamme
Soudaroc
acier